広角
165° IP65
防水
100V-AP12L-HP
◆ 配灯間隔調整が出来るので明るさ調整が可能
・ ハイパワーで深さのある看板に最適！
・ FFシートでも十分な照度を実現！
・ 1個ごとにカットして使用可能
・ AP-JAPANオリジナルレンズ使用
エーピー・ジャパン株式会社
屋外内照とは屋外に取付ける箱型看板の中に設置する照明として使えるもののことです。
この製品は防水機能はありますが屋外露出では使用できません。
圧倒
的パ
フォー
マン
スの
ハイ
パワ
ーレ
ンズ
モデ
ル
圧倒
的パ
フォー
マン
スの
ハイ
パワ
ーレ
ンズ
モデ
ル
AP-JAPAN　100V High diffusion lens moduleAP-JAPAN　100V High diffusion lens module
色温度
6,500K
3,000K
カラー
白
電球色
LED
数
12球
入力
電力
3.6W
入力
電流
0.04A
重量
80g
寸法
W×H×D(mm)
92×84×10
照射
角度
165°
モデル名
100V-AP12L-HP-6500K
100V-AP12L-HP-3000K
入力
電圧
100V
使用温度
- 10℃ ~ 50℃
最大
連結数
90個
カラーはイメージです
●正面図
100V-AP12L          AC100V 50/60Hz
  3
.6
W
 6
50
0K
定格電圧100V
100V-AP12L          AC100V 50/60Hz
  3
.6
W
 6
50
0K
定格電圧100V
415(±15)
Φ
67
.0
78
84
92
Φ
4
●側面図
※単位:mm
Φ
3.
0
7484
9
10
2
●リード線カット配置詳細
※1個ごとカット可能
415(±15)415(±15) 415(±15)
カットOK カットOKカットOK
●側面図
150ｍｍ～300ｍｍ程度推奨厚み
D（厚み） 40ｍｍ 80ｍｍ60ｍｍ 150ｍｍ140ｍｍ ▼ ▼200ｍｍ 300ｍｍ250ｍｍ170ｍｍ
※下記資料は参考データです。
　検証条件：乳半アクリル5T基準・箱型サイン(サイズW600mm×H1200mm)
※D(厚み)は光源から光る面までの距離となります。
※非推奨での配置は光ムラが出る恐れがあります。
推奨
非推奨
ピッチ(mm) 照度(lx)
225 7800
ピッチ(mm) 照度(lx)
270 6800
300 4200
厚み150mm
推奨
非推奨
ピッチ(mm) 照度(lx)
255 6800
ピッチ(mm) 照度(lx)
305 4000
340 3500
厚み170mm
推奨
ピッチ(mm) 照度(lx)
360 3600
300 3800
400(最大) 2600
厚み200mm
推奨
ピッチ(mm) 照度(lx)
300 3700
375 2800
厚み250mm
推奨
ピッチ(mm) 照度(lx)
300 3500
400(最大) 2700
厚み300mm